

一般社団法人七飯大沼国際観光コンベンション協会

正味財産増減計算書

平成 25年 10月 1日 から平成 26年 3月 31日 まで

(単位:円)

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
特定資産運用益			
特定資産受取利息	570	1,641	△ 1,071
受取会費計	895,500	1,747,000	△ 851,500
事業収益	4,373,950	5,781,401	△ 1,407,451
雑入	109,620	99,160	10,460
委託料	12,956,000	26,277,600	△ 13,321,600
事業収益計	17,439,570	32,158,161	△ 14,718,591
受取補助金等			
受取地方公共団体補助金	1,900,000	7,100,000	△ 5,200,000
受取民間補助金	0	700,000	△ 700,000
受取補助金等計	1,900,000	7,800,000	△ 5,900,000
受取負担金			
受取会員負担金	350,000	3,099,500	△ 2,749,500
受取地方公共団体負担金	3,440,000	3,090,000	350,000
受取負担金計	3,790,000	6,189,500	△ 2,399,500
受取寄付金			
受取寄付金	1,000	1,000	0
会員協賛金	1,163,000	0	1,163,000
商社協賛金	1,985,000	3,915,790	△ 1,930,790
受取寄付金計	3,149,000	3,916,790	△ 767,790
雑収益			
受取利息	1,247	1,572	△ 325
雑収益	491,803	891,852	△ 400,049
雑収益計	493,050	893,424	△ 400,374
経常収益計	27,667,690	52,706,516	△ 25,038,826
(2) 経常費用			
事業費			
期首たな卸高	63,835	131,078	△ 67,243
仕入高	434,910	1,080,738	△ 645,828
期末たな卸高	△ 69,615	△ 63,835	△ 5,780
人件費	8,858,015	16,086,489	△ 7,228,474
通信運搬費	121,155	267,371	△ 146,216
消耗品費	99,501	410,003	△ 310,502
修繕費	30,450	59,850	△ 29,400
印刷製本費	0	18,375	△ 18,375
燃料費	522,123	742,346	△ 220,223
光熱水料費	661,823	1,181,295	△ 519,472
賃借料	113,000	66,212	46,788
保険料	0	17,140	△ 17,140
租税公課	300,100	634,100	△ 334,000
支払負担金	11,470	412,745	△ 401,275
委託費	3,241,793	4,236,103	△ 994,310

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
総務費	380,947	900,388	△ 519,441
慰霊費	0	582,910	△ 582,910
灯籠費	0	564,484	△ 564,484
電飾費	0	315,438	△ 315,438
花火費	0	2,000,000	△ 2,000,000
警備費	103,400	448,021	△ 344,621
催事費	160,354	1,168,707	△ 1,008,353
宣伝広告費	541,690	1,969,040	△ 1,427,350
施設費	4,795,343	4,087,328	708,015
製作費	2,822,082	3,064,240	△ 242,158
原材料費	12,247	10,000	2,247
会議費	0	375	△ 375
報償費	121,500	65,000	56,500
需用費	2,196,960	2,226,109	△ 29,149
役務費	333,618	379,718	△ 46,100
雑費	8,840	0	8,840
事業費計	25,865,541	43,061,768	△ 17,196,227
管理費			
人件費	1,124,368	2,186,757	△ 1,062,389
減価償却費	46,861	143,725	△ 96,864
総務活動費	202,968	491,125	△ 288,157
租税公課	400	120,800	△ 120,400
支払負担金	30,000	395,100	△ 365,100
事務局費	1,021,678	1,366,229	△ 344,551
委託管理費	15,320	15,320	0
誘致宣伝費	209,350	93,560	115,790
事業活動費	173,793	50,000	123,793
観光推進費	28,490	123,780	△ 95,290
雑費	39,347	79,512	△ 40,165
管理費計	2,892,575	5,065,908	△ 2,173,333
経常費用計	28,758,116	48,127,676	△ 19,369,560
評価損益等調整前当期経常増減額	△ 1,090,426	4,578,840	△ 5,669,266
当期経常増減額	△ 1,090,426	4,578,840	△ 5,669,266
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
税引前当期一般正味財産増減額	△ 1,090,426	4,578,840	△ 5,669,266
法人税、住民税及び事業税	165,461	114,823	50,638
当期一般正味財産増減額	△ 1,255,887	4,464,017	△ 5,719,904
一般正味財産期首残高	8,962,980	4,498,963	4,464,017
一般正味財産期末残高	7,707,093	8,962,980	△ 1,255,887
II 指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	3,388,929	3,388,929	0
指定正味財産期末残高	3,388,929	3,388,929	0
III 正味財産期末残高	11,096,022	12,351,909	△ 1,255,887